СОВЕТ СТАРОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№  87 от 23 января 2019 года

О сложении полномочий
депутата по округу № 7 Совета депутатов
муниципального образования
«Старокиреметское сельское поселение»
Гатина Р.М.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании
Устава муниципального образования «Старокиреметское сельское
поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, и
личного заявления о сложении полномочий депутата в связи с переходом на
государственную службу, Советом депутатов принято РЕШЕНИЕ:

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата по округу
№ 7 Совета депутатов муниципального образования «Старокиреметское
сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан Гатина Рустема Минасхатовича в связи с переходом на
государственную службу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района ЬПр://ак5иЬауеуо.1:а1аг51:ап.т
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Старокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан А.В.Парфенов